



MINISTERIO DE LA MUJER

10 de septiembre de

Página 1 de 3

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **0444**Objeto de la compra: **Compra materiales de oficina para uso de este Ministerio**Rubro: **(Suministro de Oficina)**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44121716	Resaltadores diferentes colores	UD	300	55	1,6500.00
2	44111611	Cajas de clips jumbo 50MM 100/1	UD	100	45	4,500.00
3	44122107	Cajas de grapas 3/8 9MM 1000/1	CAJ.	10	165	1,650.00
4	44121615	Grapadoras metal	UD	100	500	50,000.00
5	44122211	Cajas de folders manila 8 1/2*11 100/1	CAJ	100	390	39,000.00
6	44111503	Bandeja para escritorio de metal, negro 6 piezas	UD	10	1,291	12,910.00
7	14111537	Cajas de etiquetas para carpetas de 2"X4" 1000/1	CAJ	3	1,009	3,027.00
8	44103502	Paquetes de cubiertas de carbón p/encuadenar 100/1 varios colores	PAQ	3	515	1,545.00
9	44121706	Cajas de lapices de carbon 12/1 negro	CAJ	200	145	29,000.00
10	44122003	Carpeta 1" blancas con covers 3 argollas	UD	50	207	10,350.00
11	44122003	Carpeta 2" blancas con covers 3 argollas	UD	50	292	14,600.00
12	44111611	Cajas de Click metálicos 33MM 100/1	CAJ	50	20	1,000.00
13	60121526	Cajas de lapiceros azules 12/1	CAJ	200	93	18,600.00
14	60121526	Felpas azules	UD	120	35	4,200.00
15	31201512	Cinta adhesiva 2X80"	UD	50	60	3,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

16	44103113	Corrector liquido tipo lápiz punta de metal 10 ML	UD	150	60.72	9,108.00
17	44112001	Libretas rayadas blancas 8 1/2X11	UD	100	54.64	5,464.00
18	32101608	Memoria USB 32 GB	UD	100	834.75	83,475.00
19	44111503	Porta revistas de metal (mallita negro)	UD	30	485.79	14573.70
20	14111511	Post-it 3x3 medianos diferentes colores	UD	600	44.02	26,412.00
21	14111511	Resma de papel 8 1/2x11 bond 20 500/1	UD	700	360	252,000.00
22	44122105	Sacagrapas negros	CAJ	100	35	3,500.00
23	44121503	Cajas de sobre manila 9x12 500/1	UD	4	2,315.17	9,260.68
24	44121618	Tijeras de metal 6 3/4 -17 cm	UD	30	65	1,950.00
25	44121509	Porta lápiz de metal redondo (mallita) color negro	CAJ	60	122.97	7,378.20
26	44122011	Folders satinado con bolsillo blanco 25/1	UD	3	1,810.74	4,832.22
27	55121804	Gafetes plásticos transparentes	CAJ	100	10.63	1063.00
28	44103504	Cajas de espirales clear 16MM 100/1	CAJ	2	6,588	13,176.00
29	44103504	Cajas de espirales clear 10MM 100/1	CAJ	2	315	630.00
30	44103504	Espirales clear 12MM 100/1	CAJ	2	452.41	904.82
31	44103504	Espirales clear 14MM 100/1	CAJ	2	567.61	1135.22
32	44103504	Espirales clear 38MM 50/1	CAJ	2	1379.98	1379.98
33	44122005	Cubierta plantica para encuadernar varios colores 100/1	CAJ	3	965.53	2896.59
34	44121503	Folders planticos con bolsillo	UD	200	65.27	13054.00
35	44121619	Sacapuntas de metal	UD	100	34	3,400.00
36	44121625	Chinchetas (tachuelas varios colores 100/1	CAJ	30	64	1,920.00
Total:						667,395.41

Observaciones: (Indicar Observaciones si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
28	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	2.00	14 de septiembre de 2018
24	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	30.00	14 de septiembre de 2018
23	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	4.00	14 de septiembre de 2018
29	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	2.00	14 de septiembre de 2018
35	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	100.00	14 de septiembre de 2018
32	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	1.00	14 de septiembre de 2018
31	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	2.00	14 de septiembre de 2018
22	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	100.00	14 de septiembre de 2018
9	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	200.00	14 de septiembre de 2018
5	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	100.00	14 de septiembre de 2018
4	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	100.00	14 de septiembre de 2018
13	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	200.00	14 de septiembre de 2018
21	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	700.00	14 de septiembre de 2018
20	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	600.00	14 de septiembre de 2018
14	México esq. 30 de marzo o OZAMA METROPOLITANO DO	120.00	14 de septiembre de 2018

Leisly De la Mota
Lic. Leisly De la Mota



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones